certame, hipótese em que caberá recurso administrativo no prazo de 10 (dez) dias 
ao Presidente do Conselho Municipal de Cultura. 

§ 5.º Os membros da comissão julgadora perceberão pelos custos 

despendidos e pelo tempo utilizado na análise dos trabalhos, o valor de R$ 
1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Art. 6.º Os resultados dos vencedores dos Prêmios Literários Cidade de 

Manaus serão divulgados no Diário Oficial do Município e no sítio do Conselho 
Municipal de Cultura na rede mundial de computadores. 

§ 1.º Os trabalhos originais não serão devolvidos e serão posteriormente

[...]

regulamento desta Lei e do edital do certame, hipótese em que caberá 
recurso administrativo no prazo de 10 (dez) dias ao Presidente do 
Conselho Municipal de Cultura. 

§ 5º Os membros da comissão julgadora perceberão pelos 

custos despendidos e pelo tempo utilizado na análise dos trabalhos, o 
valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Art. 6º Os resultados dos vencedores dos Prêmios 
Literários Cidade de Manaus serão divulgados no Diário Oficial do 
Município e no sítio do Conselho Municipal de Cultura na rede mundial 
de computadores. 

§ 1º Os trabalhos originais não serão devolvidos e serão